



TELEMARK ELGHUNDKLUBB

- medlem av Norske Elghundklubbers Forbund
- samarbeidende med Norsk Kennel Klub
- <http://www.tehk.no/>

Årsberetning 2024

Styret, komiteer, utvalg og dommere 2024:

Styret:

Leder	Lars Jørgen Lassen
Nestleder	Oddvar Seltveit
Medlem	Per Egil Adolfsen
Medlem	Irene Johanne Førde
Medlem	Jørn Isaksen
Kasserer	Jørund Håvard Askje
Sekretær	Laila Skaar
1.varamedlem	Stian Skåli
2.varamedlem	Odd Arne Hassel

Revisorer:

Revisor	Sigbjørn Rua
Revisor	Jan Gunnar Thors

Valgkomite:

Leder	Stian Christoffersen
Medlem	Torstein Dahl
Medlem	Kolbjørn Birkrem
Varamedlem	Kjell Haave

Web ansvarlig:

Laila Skaar

Utvalgsmedlemmer:

Se rapport fra utvalgene nedenfor.

Medlemmer oppnevnt/valgt i NEKF/NKK:

Norske Elghundklubbers Forbund:

- Ånund Vaa er oppnevnt leder av bandhundkomiteen
- Halvor Loftsgarden er oppnevnt leder av løshundkomiteen
- Magnar Nordsveen er oppnevnt medlem av ettersøkskomiteen
- Ivar Horrigmo ble gjenvalgt som ordfører for RS 2024
- Joar Brosdal ble valgt inn som leder av Lov og Kontrollkomiteen

Norsk Kennel Klubb Telemark:

- Magnar Nordsveen, styremedlem
- Paul Erik Bergman varamedlem
- Aslak Gilde, medlem av valgkomite

Prøvedommere:

Det er i TEHK ved utgangen av 2024 33 dommere for løshund og 4 elever. For bandhund 11 dommere og 3 elever. Det er 13 ettersøksdommere.

Medlemmer og æresmedlemmer i Telemark Elghundklubb 2024:

Telemark Elghundklubb har ved utgangen av 2024 407 medlemmer. Det er en liten økning fra forrige år, med 12 medlemmer.

Klubben har 11 æresmedlemmer:

Bjørn Bjerketvedt

Gunnar Roe

Anders Aas

Marit Sande

Stein Frantzen

Halvor Tollehaugen

Kristoffer Naas

Tom Carsten Vala

Jørgen T. Bø

Ivar Horrigmo

Årsmøte/styremøter/RS/medlemsaktiviteter:

Årsmøte i Telemark Elghundklubb ble avholdt på Straand Hotell i Vrådal den 24.2.24. Antall stemmeberettigede i møtet var 79 ved oppstart og 9 observatører.

Lars Jørgen Lassen ble gjenvalgt som leder.

Oddvar Seltveit ble valgt som ny nestleder.

Irene Johanne Førde ble valgt som nytt styremedlem.

Laila Skaar ble gjenvalgt som klubbens sekretær.

Stian Skåli ble valgt inn som ny 1, vara og Odd Arne Hassel som 2. vara.

Etter årsmøtet var det middag og premieutdeling for jaktprøver 2023. Det var 45 påmeldte til middag.

Styret har i løpet av året avholdt 6 styremøter og har behandlet 40 protokollerte saker. 3 av styremøtene er avholdt som fysisk møte og 3 møter er avholdt på Teams.

Årets Representantskapsmøte i Norske Elghundklubbers Forbund ble avholdt 27. april på Gardermoen. Lars Jørgen Lassen, Laila Skaar, Irene Johanne Førde, Odd Arne Hassel, Magnar Nordsveen og Jørn Isaksen representerte Telemark Elghundklubb.

Lars Jørgen Lassen deltok på ledermøtet fredag kveld.

Endre Stakkerud, Oslo-Områdets Elghundklubb ble gjenvalgt som leder i styret i NEKF.

Ivar Horigmo ble gjenvalgt som RS-ordfører. Joar Brosdal ble gjenvalgt som leder av Lov- og kontrollkomiteen.

TEHK arrangerte 18. april en medlemskveld/kurs i ettersøk på Seljord Folkehøgskule, med ca 25 fremmøtte.

3. august ble det gjennomført trening på permobjørn i Drangedal, hvor det var 27 hunder som fikk prøve seg på bamsen.

TEHK arrangerte 21. november medlemskveld i Bø med foredrag av Bjørnar Gyberg. Her var det servering med kaker og kaffe/mineralvann, og klubben avholdt utlodning med flotte premier.

Det har vært arrangert sosialisering/ ringtrening rundt om i fylket. Det har vært på E-verkstomta i Drangedal, Skafså Grendehus, Seljord Folkehøgskule og Båthustomta på Vold.

Det har vært avholdt blodsporkurs, og blodsportrening. Det har vært bandhundkurs. Mer om dette i årsmeldingene under.

Informasjon på nett og Facebook:

Informasjon og muligheter for påmelding til prøver, utstillinger og andre aktiviteter blir publisert på klubbens nettside og på facebook-siden til klubben. I tillegg publiseres alle resultater fra prøver og utstillinger samme sted. På nettsiden er det også info om klubbens styre og utvalg, referat fra avholdte styremøter og årsmøte med mer.

Vi tar gjerne imot innspill og kommentarer til innhold eller endringer.

Representasjon UM Bandhund:

Ungdomsmesterskapet ble arrangert av Gudbrandsdal Elghundklubb og Jotunfjell Fjordane Elghundklubb 16. og 17. august. Martin J. Knutsen med Jegerlivets Colt og Otilie Elgen med Fossehjortens B Aiko representerte Telemark Elghundklubb

Representasjon NM Løshund:

NM ble arrangert av Buskerud Elghundklubb 15.-17. oktober. Stian Christoffersen med Tinnlosen's SC Alfa ble tatt ut som ekvipasje fra Telemark og Lars Anton Steinsholt med Metzin Ivri King som reserve. Lars Anton kom med som ekvipasje under årets NM.

Oddvar Seltveit og Ruggen av Gausbu var ment å stille som tittelforsvarer, men måtte dessverre trekke seg pga. skade.

Nordisk mesterskap Løshund:

Nordisk ble i år avholdt i Sverige 30.-31. august, Oddvar Seltveit med Ruggen av Gausbu og Lars Anton Steinsholt med Metzin Ivri King ble tatt ut som ekvipasjer.

Vi ønsker å takke alle som bidrar positivt og støtter opp om klubbens aktiviteter. Hyggelig å se at både unge og eldre deltar. Vi ser frem til ett nytt år med nye aktiviteter i klubben.

For styret

Lars Jørgen Lassen, leder

Årsmelding for utstillingskomiteen i TEHK 2024:

Utstillingskomiteen har bestått av:

Leder: Lars Jørgen Lassen

Medlemmer:

Sannidalsutstillingen:

Tor Fjellheim

Kari Fjellheim

Stein Frantzen

Randi Hedvig Heddersli

Lars Jørgen Lassen

Laila Skaar

Vest-Telemark utstillinga:

Bjørnar Gulseth

Stein Frantzen

Randi Hedvig Heddersli

Knut Gaastjønn

Sigrunn Skare

Vidar Lyngdal

Tove Lauvik

Lars Jørgen Lassen

Laila Skaar

Før utstillingene i Sannidal og Høydalsmo ble det arrangert ringtrening på E-verkstomta i Drangedal, Skafså Grendehus, Seljord Folkehøgskule, og Båthustomta på Vold. Takk til dere som har arrangert og til dere som har møtt opp.

Utstillingen i Sannidal ble avholdt den 12.mai, og hadde 70 påmeldte hunder og 5 valper på valpeshow.

Dommer for dagen var Lisbeth Cambell.

BIS ble Bjønn og Gunnar Voje (NEG)

BIS 2 Skadi og Ole Jørgen Olsen (NES)

BIS 3 Hunter's favorites Loke og Ånund Vaa (Hälleforshund)

Det ble trukket en Tracker på møtte katalognummer, den gikk til katalognummer 33 Bjønn og eier Gunnar Voje.

Utstillingen i Morgedal ble flyttet til Høydalsmo skule med stor suksess, og byttet navn til Vest-Telemark utstillinga.

Lørdag var det 116 påmeldte hunder, med valper.

BIS ble Njotaskogen's Fant og Stian Skåli (NES)

BIS2 Tanja fra Skredtveit og Gry Hølen Hæhre (NEG)

BIS3 Tåråfjell's N-Sako og Håvard Vågen (Jämt)

BIS4 Karry og Hans Olav Krosskei Berge (karelsk Bjørhund)

Valpeshow:

NEG: BIR Heggbrenna's Karine og Mats Nordsveen, og BIM T – K Sigurd av Jeskefjell og Geir Helge Midtbøen.

NES: BIR Snøhvit av Bergsvarten og Lill Holstad Bjerke, og BIM Fenrik og Stian Skåli.

Det ble trukket Tracker på møtte katalognummer, den gikk til katalognummer 9017 Tåråfjell's L-Kivi og Lars Olav Vikan

Søndag var det 88 påmeldte hunder, med valper.

BIS ble Reistadmoen's B-Hilo og Morten Laupsa-Borge (NES)

BIS2 Sandomsli's Jerv og Geir Garvik (NEG)

BIS3 Tinnlosen's D-Kuling og Tom Fjellheim (Jämt)

Valpeshow:

NEG: BIR T -K Aslak Av Jeskefjell og Tom Ivar Johansen, og BIM T – K Cirka av Jeskefjell og Geir Helge Midtbøen

NES: BIR Teo av Bergsvarten og Kirsten Thorbjørnsen, og BIM Snøhvit av Bergsvarten og Lill Holstad Bjerke

Det ble trukket Trackerpeiler på møtte katalognummer, vinner ble katalognummer 9056 Gokstadhaugen's Vega til Morten Hustvedt og Gry Fevang.

Det Ble trukket ei børs til en verdi av 23 900,- på samtlige katalognummer for alle møtte hunder på Vest Telemark utstillinga, den heldige vinner ble katalog nummer 9048 søndag, Setesdalens Z-D Luna og eier Tor Helge Bjorheim.

Utstillingskomiteene vil takke alle som har bidratt på dugnad på utstillingene.

Uten gode hjelpere hadde det ikke blitt noen utstilling. Takk til alle som har hjulpet til både med opp- og nedrigging, parkering, sekretariat, kiosk, plenklipping, skrivere og «potetene».

Takk til Sannidal skytterlag for lån av plassen Tokke kommune og alle sponsorer. Sist og ikke minst, en stor takk til dere som stilte hundene deres på utstillingene våre.

Lars Jørgen Lassen

Leder i utstillingskomiteen

Årsmelding for jaktprøveutvalget bandhund TEHK 2024:

Komiteen for bandhund har dette året bestått av følgende:

Leder: Magnar Nordsveen

Nest leder: Stian Skåli

Medlem: Ånund Vaa

Medlem: Jon Bjarne Onsøien

Medlem: Irene Kverndalen

Har dette året hatt kontakt / møter via telefon, SMS og Mail.

Klubben har pr nå 11 bandhund dommere, og 1 dommer elev.

Årets bandhund kurs ble gjennomført på Trovassli Leirskole i Øyfjell 6 og 7 juli med 23 deltakere fra Sverige i øst, Trondhjem i nord og Sørlandet i sør. Disse bandhund kursene har blitt svært populære. Etter hvert så har nå mange lokalkubber startet opp med slike kurs.

Foredragsholdere på teori dag 1 var Marit Sande, Magnar Nordsveen og Ånund Vaa.

På dag 2 på utedagen ble det delt opp i 5 grupper. Hver gruppe besto av en hund med fører, en instruktør og 2 som fulgte med uten hund.

Sammen med kasserer er det sendt inn søknad til Studieforbundet Natur og Miljø for tilskudd for dette kurs. Søknaden ble godkjent og penger er kommet til klubben.

Ånund Vaa og Magnar Nordsveen hadde et oppdateringskurs for nye bandhund dommere 3 juni på Notodden. Der var dommere fra Telemark, Buskerud og Oslo EHK.

Som kjent så har Telemark EHK fått tildelt UM i 2026 og NM 2027. I den forbindelse så har deler av komiteen vært på befaring ved Groven Camping i Åmot for å se på om stedet er egnet som hovedkvarter for disse arrangementer. Groven Camping er godt egnet etter vår mening. Groven Camping ligger sentralt til i øvre deler av Telemark hvor vi har mange gode terreng som kan benyttes under disse arrangement.

Det har vært et møte dette året med representanter fra styret i TEHK for å komme i gang med nedsettelse av forskjellige komiteer som må på plass. En av de største jobbene er å skaffe minst 35-40 terrenger med kjentmenn på hvert terreng. Her må vi oppfordre grunneiere og rettighetshavere til å hjelpe oss med dette. De som har terrenger som egner seg for bandhund bes ta kontakt med Ånund Vaa Telefon 90977633, Stian Skåli Telefon 90049120, Kolbjørn Birkrem Telefon 91365151. Blir nok oppnevnt flere til denne jobb etter hvert.

Disse to arrangement blir en stor oppgave for vår klubb, men dette har vi stor tro på at vi skal lykkes med. Facebook sida til Telemark Elghundklubb vil bli fortløpende oppdatert om dette fremover.

Årets Telemarksprøve for bandhunder ble i år holdt på Groven Camping for å prøve ut stedet for UM og NM. Tidsrom for prøven var 10 og 11 august.

Her fikk vi med 8 en-dags hunder og 4 to-dags hunder. De 3 beste hundene på denne prøven ble.

Nr 1. NES Jegerlivets Fargo NO 37744/23 med fører Torstein Frank Wilmot med 94 poeng og 1 pr.

Nr 2. NES Slettstrand s Storm NO 32068/23 med fører Oskar Kåsa Dehli med 88 poeng og 1 pr.

NR 3. NES Galtstrømmen`s BP Tinka NO41236/22 med fører Knut Tore Apeland med 86poeng og 1 pr.

Så må nevnes en kommende bandhund fører / jeger, som gikk sin første jaktprøve med hund. Simen Apeland på 14 år som gikk en dag med Galtstrømmen`s BP Tinka NO41236/22 til 81 poeng og 1 pr.

Stor gratulasjon til alle.

Vil få takke grunneiere for bruken av deres terreng, og dommere som stiller opp for å få dette til.

Under Ungdomsmesterskapet for bandhunder som ble gjennomført 17 august i Gudbrandsdalen hadde TEHK med 2 ekvipasjer.

Otilie Elgen med hunden Fossehjorten s B Aiko gjorde rett så bra med en 1-pr og totalt ble de nr 6 av 14 hunder. Vi gratulerer.

Ekvipasje nr to fra oss var Martin J. Knutsen med hunden Jegerlivet s Colt. De var uheldige denne dag, og endte opp som nr13 av 14 hunder.

Med som dommere fra vår klubb var Stian Skåli og Kristian Fidje fra Aust-Agder Elghundklubb.

NKK sin representant under dette arrangementet var Ånund Vaa.

Takk til dere.

Under årets separat prøver har det blitt gått 2 to-dagers prøver. Begge prøver oppnådde 1 pr.

På 1-dags separat prøver har det blitt gått 11 prøver, derav 6 stk 1 pr – 4 stk 2 pr og 1 stk 3 pr.

Beste hund under bandhundprøver i Telemark 2024 ble Galtstrømmen s Pippi med fører Magnar Nordsveen med hele 97 poeng og 1 pr.

En stor takk til Arvid Juvland som også i år har sponset vårt arbeid med bandhund i klubben.

Nytt arbeidsmøte angående UM 26 og NM 27 skal avholdes 8 januar 2025.

For bandhund TEHK

Melum 20.12.2024.

Magnar Nordsveen

Årsmelding for jaktprøveutvalet laushund TEHK 2024:

Styret i jaktprøveutvalet har vore:

Leder: Oddvar Seltveit

Medlemmer: Tor Fjellheim, Sigbjørn Rua, Ivar Horrigmo, Jørgen T Bø, Jørn Isaksen, Per Egil Adolfsen og Lars Jørgen Lassen.

Før prøvesesongen hadde me eit felles dommarmøte på Årnes. Der Halvor Loftsgarden gjekk igjennom jaktprøvereglar, Halvor er leiar i laushundkomiten i elghundforbundet.

På 1 dags seperatprøver har Tor Fjellheim vore prøveledar og Sigbjørn Rua nkk.

På 2 dags separatprøver har Oddvar Seltveit vore prøveledar og Ivar Horrigmo nkk.

Me har hatt jamnlege dommarmøte på teams og eit fysisk dommarmøte i januar.

Det ble gjennomført totalt 114 jaktprøvedager

Luksefjellprøva med 14 dager,

Fritzøeprøva med 20 dager,

1 dags separatprøve med 46 dager,

2 dagersprøver separatprøver med 34 dager.

Stor takk til alle som har dømmt og til velviljuge grunneigrar som stiller terenga sine til dispensjon for Telemark elghundklubb.

For laushundutvalet i Telemark elghundeklubb

Oddvar Seltveit

Luksefjellprøven løshund: 1 dags samlet

20.-21. september, prøveleder Jørgen T. Bø

Luksefjellprøven løshund ble avholdt 20.-21. september.

Bestul Jakthus ble benyttet til overnatting for dommere og hundeførere.

Det var totalt 14 startende hunder, hvor av 6 gikk til premiering.

1.plass med 95p, F-S Lodin og Odd Arne Hassel.

2.plass med 88,5p, Skilbredåsen's Solan og Tobias Skræi.

3.plass med 84p, Kålifjell's Odin 2 og Nicolay Mønsås.

Telemark Elghundklubb takker alle dommere, kjentmenn og hundefører.

Vi vil også rette en stor takk til grunneiere Løvenskiold Fossum som har satt sine flotte terreng til disposisjon.

NM Løshund

NM ble arrangert av Buskerud Elghundklubb 15.-17. oktober. Stian Christoffersen med Tinnlosen's SC Alfa ble tatt ut som ekvipasje fra Telemark og Lars Anton Steinsholt med Metzin Ivri King som reserve. Lars Anton kom med som ekvipasje under årets NM.

Oddvar Seltveit og Ruggen av Gausbu var ment å stille som tittelforsvarer, men måtte dessverre trekke seg pga. skade.

Det gikk ikke helt veien for våre 2 ekvipasjer. Stian og Alfa endte på 54 poeng totalt og Lars Anton og King fikk 28 poeng.

Fritzøeprøven løshund: 2 dags samlet

4.-5. november Prøveleder Jørn Isaksen

Base for Prøven var også i år Presteseter.

Det var 12 startende ekvipasjer hvorav det kun var en hund som klarte 2-dagers prøven, det var Sandomlia's Joss med fører Gjermund Sæthre, ekvipasjen endte på 147,5p.

Telemark Elghundklubb takker alle dommere, kjentmenn og hundefører.

Vi vil også rette en stor takk til grunneier Fritzøe Skoger som har satt sine flotte terreng til disposisjon.

Årsmelding fra blod- og ferskspor, kurs og prøver 2024:

Komiteen for blod- og fersksporprøver har bestått av:

Prøveleder: Jørn Isaksen

Medlemmer:

Geir Tore Langkås

Magnar Nordsveen

Det har vært gjennomført et blodsporkurs i år med 25 deltagere fordelt på 3 grupper

Vest Telemark, Midt Telemark og Grenland.

Det har blitt gått. 53 stk. Blodsporprøver og 49 stk. fersksporprøver

Og 2 stk. elgsporprøver. Så vil jeg takke for den jobben som blir gjort av dommerne uten dere

Så hadde vi ikke klart å få ut så mange hunder.

Mvh Jørn Isaksen

7. Regnskap med revisors beretning:

Dato fra-til: -

Regnskapsår: 2024

Periode: 01 - 07

Balanse

for

Telemark Elghundklubb

Side: 1

Nr.	Kontonavn	Denne periode			Hittil		
		Regnskap i år	Regnskap i fjor	Budsjett	Regnskap i år	Regnskap i fjor	Budsjett
EIENDELER							
1500	Kundefordringer	16 000,00	10 600,00		16 000,00	10 600,00	
1530	Opp tjent, ikke fakturert driftsinntekt	168 280,00	135 625,00		168 280,00	135 625,00	
1740	Andre forskuddsbetalte driftskostnader	18 500,00	30 880,00		18 500,00	30 880,00	
1900	Kontanter	13 400,00	10 658,00		13 400,00	10 658,00	
1920	Sp.b.din 2711.13.45576	117 385,30	623 628,09		117 385,30	623 628,09	
1921	sp.b.din 2711.13.58643	761 147,98	287 182,14		761 147,98	287 182,14	
1922	Bandhund fått av Juvland	21 020,93	27 594,79		21 020,93	27 594,79	
	Eiendeler	1 115 734,21	1 126 168,02	0	1 115 734,21	1 126 168,02	0
EGENKAPITAL OG GJELD							
2050	Annen egenkapital	1 100 444,02 cr	1 100 444,02 cr		1 100 444,02 cr	1 100 444,02 cr	
	<i>Udisponert resultat (Ikke bokført)</i>	15 685,19 cr	0,00		15 685,19 cr	0,00	
2400	Leverandørgjeld	2 395,00	17 179,00 cr		2 395,00	17 179,00 cr	
2600	Forskuddstrekk	0,00	0,00		0,00	0,00	
2770	Skyldig/betalt arbeidsgiveravgift	0,00	0,00		0,00	0,00	
2785	Påløpt arb.giveravgift påløpt ferielønn	0,00	0,00		0,00	0,00	
2910	Gjeld til ansatte og eiere	2 000,00 cr	8 545,00 cr		2 000,00 cr	8 545,00 cr	
2930	Skyldig lønn	0,00	0,00		0,00	0,00	
2940	Skyldige feriepenger	0,00	0,00		0,00	0,00	
2993	Samlekonto vipps	0,00	0,00		0,00	0,00	
	Egenkapital og gjeld	1 115 734,21 cr	1 126 168,02 cr	0	1 115 734,21 cr	1 126 168,02 cr	0

Dato fra-til: -
 Regnskapsår 2024
 Periode 01 - 07

Resultatregnskap

for

Telemark Elghundklubb

Side: 1

Nr.	Kontonavn	Denne periode			Hittil		
		Regnskap i år	Regnskap i fjor	Budsjett	Regnskap i år	Regnskap i fjor	Budsjett
Salgs- og driftsinntekt							
3000	Medlemskontigenter	106 765,00 cr	104 850,00 cr		106 765,00 cr	104 850,00 cr	
3001	Medlemstilbud	43 377,00 cr	1 201,00 cr		43 377,00 cr	1 201,00 cr	
3005	Momskompensasjon	54 139,00 cr	56 597,00 cr		54 139,00 cr	56 597,00 cr	
3006	Morgedalsprøva-Telemarks prøva	54 275,00 cr	29 025,00 cr		54 275,00 cr	29 025,00 cr	
3007	Fritzøeprøva	42 731,00 cr	3 450,00 cr		42 731,00 cr	3 450,00 cr	
3008	Separat 1 dagsprøver	63 900,00 cr	70 300,00 cr		63 900,00 cr	70 300,00 cr	
3009	Separat 2 dagsprøver	40 750,00 cr	45 200,00 cr		40 750,00 cr	45 200,00 cr	
3011	Kurs	45 695,00 cr	88 140,00 cr		45 695,00 cr	88 140,00 cr	
3013	Sponsing	19 000,00 cr	25 000,00 cr		19 000,00 cr	25 000,00 cr	
3014	Bevegelig prøve	27 307,00 cr	21 000,00 cr		27 307,00 cr	21 000,00 cr	
3015	Fersksporprøver	17 892,00 cr	19 100,00 cr		17 892,00 cr	19 100,00 cr	
3018	Telemarks-/Sanddalsutstillinga	47 798,00 cr	44 957,62 cr		47 798,00 cr	44 957,62 cr	
3019	Morgedalsutstillinga	134 687,00 cr	112 136,80 cr		134 687,00 cr	112 136,80 cr	
3020	Tilskudd til THEK	10 000,00 cr			10 000,00 cr		
3021	Norsk Tipping	2 450,19 cr	879,59 cr		2 450,19 cr	879,59 cr	
	Salgs- og driftsinntekt	710 766,19 cr	621 837,01 cr	0	710 766,19 cr	621 837,01 cr	0
Varekostnad							
4300	Kjøp av klær/bøker til Medlemstilbud	33 703,50	2 875,00		33 703,50	2 875,00	
4301	Kjøp av chamionatskjold	11 340,00	20 600,00		11 340,00	20 600,00	
4302	NM/UM	35 000,00	19 202,40		35 000,00	19 202,40	
4303	Utgifter Luksefjell-Telemarksprøva	54 083,00	25 377,00		54 083,00	25 377,00	
4304	Utgifter til Fritzøeprøva	22 867,41	6 550,62		22 867,41	6 550,62	
4305	Utgifter til separat 1 dagersprøver	12 826,00	2 941,00		12 826,00	2 941,00	
4306	Utgifter til separat 2dagersprøve	6 234,00	603,00		6 234,00	603,00	
4307	Dommerhonorar	102 700,00	135 926,00		102 700,00	135 926,00	
4308	Utg. kurs	11 313,65	61 951,25		11 313,65	61 951,25	
4310	Utg. beveglige prøve	3 618,75	6 663,90		3 618,75	6 663,90	
4311	Utg. fersksporprøver	2 324,00			2 324,00		
4313	Utg. Telemarks-/Sanidalsutstillinga	27 936,05	27 937,27		27 936,05	27 937,27	
4314	Utg. Morgedalsutstillinga	81 661,96	79 072,26		81 661,96	79 072,26	
4315	Premier til prøver	46 679,75	57 956,52		46 679,75	57 956,52	
4316	Utgifter medlemsmøte/kurs	39 805,83	6 122,10		39 805,83	6 122,10	
	Varekostnad	492 093,90	453 778,32	0	492 093,90	453 778,32	0
Lønnskostnad							
5000	Lønn til ansatte	16 500,00	0,00		16 500,00	0,00	
5092	Feriepenger	0,00	0,00		0,00	0,00	
5331	Godtgjørelse til styremedlemmer	30 000,00	24 999,00		30 000,00	24 999,00	
5400	Arbeidsgiveravgift	1 749,00	0,00		1 749,00	0,00	
5405	Arbeidsgiveravgift av påløp. feriepenger	0,00	0,00		0,00	0,00	
	Lønnskostnad	48 249,00	24 999,00	0	48 249,00	24 999,00	0

Dato fra-til: -

Regnskapsår 2024

Periode 01 - 07

Resultatregnskap

for

Telemark Elghundklubb

Side: 2

Nr.	Kontonavn	Denne periode			Hittil	
		Regnskap i år	Regnskap i fjor	Budsjett	Regnskap i år	Regnskap i fjor
	Driftskostn. og av- og nedskrivninger					
6300	Leie lokale	3 000,00	27 900,00		3 000,00	27 900,00
6510	Kjøp av utstyr	15 450,00	38 512,50		15 450,00	38 512,50
6553	Heimeside/datakostnader	9 860,00	5 385,00		9 860,00	5 385,00
6840	Medlemsblad	42 556,00	59 218,00		42 556,00	59 218,00
6860	Styremøter/adm	13 477,00	11 405,00		13 477,00	11 405,00
6861	Møte RS/NEKF	33 605,00	11 613,00		33 605,00	11 613,00
6862	Møte/ dr. utgifter	52 247,00	42 964,00		52 247,00	42 964,00
6900	SMS varsling	3 410,00	1 680,00		3 410,00	1 680,00
6940	Porto		90,00			90,00
	Driftskostn. og av- og nedskrivninger	173 605,00	198 767,50	0	173 605,00	198 767,50
	Annen driftskostnad					
7420	Gave, blomster		3 040,00			3 040,00
7500	Forsikringspremie	2 205,00	2 066,00		2 205,00	2 066,00
7770	Bank- og kortgebyr	1 838,72	922,47		1 838,72	922,47
	Annen driftskostnad	4 043,72	6 028,47	0	4 043,72	6 028,47
	Driftskostnader	717 991,62	683 573,29	0	717 991,62	683 573,29
8050	Annen renteinntekt	24 238,80 cr	6 258,15 cr		24 238,80 cr	6 258,15 cr
8075	Utbytte/utdeling innenfor fritaksmetoden	222,00 cr	102,00 cr		222,00 cr	102,00 cr
8155	Rentekostnad leverandørgjeld	1 550,18	50,85		1 550,18	50,85
	Årsresultat	15 685,19 cr	55 426,98	0	15 685,19 cr	55 426,98
8800	Årsresultat		55 426,98 cr			55 426,98 cr

Dato fra-til:

Regnskapsår 2024

Periode 01 - 07

Resultat pr. avdeling

for

Telemark Elghundklubb

Side: 1

1 Administrasjon-fellesinntjutt		Denne periode			Hittil		
Nr.	Kontonavn	Regnskap i år	Regnskap i fjor	Budsjett	Regnskap i år	Regnskap i fjor	Budsjett
Salgs- og driftsinntekt							
3000	Medlemskontigenter	106 765,00 cr	104 850,00 cr		106 765,00 cr	104 850,00 cr	
3001	Medlemstilbud	43 377,00 cr	1 201,00 cr		43 377,00 cr	1 201,00 cr	
3005	Momskompensasjon	54 139,00 cr	56 597,00 cr		54 139,00 cr	56 597,00 cr	
3020	Tilskudd til THEK	10 000,00 cr			10 000,00 cr		
3021	Norsk Tipping	2 450,19 cr	879,59 cr		2 450,19 cr	879,59 cr	
	Salgs- og driftsinntekt	216 731,19 cr	163 527,59 cr	0	216 731,19 cr	163 527,59 cr	0
Varekostnad							
4300	Kjøp av klær/bøker til Medlemstilbud	33 703,50	2 875,00		33 703,50	2 875,00	
4301	Kjøp av chamionatskjold	11 340,00	20 600,00		11 340,00	20 600,00	
4316	Utgifter medlemsmøte/kurs	39 805,83	6 122,10		39 805,83	6 122,10	
	Varekostnad	84 849,33	29 597,10	0	84 849,33	29 597,10	0
Lønnskostnad							
5331	Godtgjørelse til styremedlemmer	30 000,00	24 999,00		30 000,00	24 999,00	
	Lønnskostnad	30 000,00	24 999,00	0	30 000,00	24 999,00	0
Driftskostn. og av- og nedskrivninger							
6553	Heimeside/datakostnader	9 860,00	5 385,00		9 860,00	5 385,00	
6840	Medlemsblad	42 556,00	59 218,00		42 556,00	59 218,00	
6860	Styremøter/adm	13 477,00	11 405,00		13 477,00	11 405,00	
6861	Møte RS/NEKF	33 605,00	11 613,00		33 605,00	11 613,00	
6862	Møte/ dr. utgifter	23 920,00	27 087,00		23 920,00	27 087,00	
6900	SMS varsling	3 410,00	1 680,00		3 410,00	1 680,00	
6940	Porto		90,00			90,00	
	Driftskostn. og av- og nedskrivninger	126 828,00	116 478,00	0	126 828,00	116 478,00	0
Annen driftskostnad							
7420	Gave, blomster		3 040,00			3 040,00	
7500	Forsikringspremie	2 205,00	2 066,00		2 205,00	2 066,00	
7770	Bank- og kortgebyr	1 838,72	922,47		1 838,72	922,47	
	Annen driftskostnad	4 043,72	6 028,47	0	4 043,72	6 028,47	0
	Driftskostnader	245 721,05	177 102,57	0	245 721,05	177 102,57	0
8050	Annen renteinntekt	24 238,80 cr	5 782,98 cr		24 238,80 cr	5 782,98 cr	
8075	Utbytte/utdeling innenfor fritaksmetoden	222,00 cr	102,00 cr		222,00 cr	102,00 cr	
8155	Rentekostnad leverandørgjeld	1 550,18	50,85		1 550,18	50,85	
	Årsresultat	6 079,24	7 740,85	0	6 079,24	7 740,85	0

Dato fra-til: -
 Regnskapsår 2024
 Periode 01 - 07

Resultat pr. avdeling
 for
 Telemark Elghundklubb

Side: 2

2 Løshund

Nr.	Kontonavn	Denne periode			Hittil		
		Regnskap i år	Regnskap i fjor	Budsjett	Regnskap i år	Regnskap i fjor	Budsjett
Salgs- og driftsinntekt							
3006	Morgedalsprøva-Telemarksprøva	27 075,00 cr	8 225,00 cr		27 075,00 cr	8 225,00 cr	
3007	Fritzøeprøva	42 731,00 cr	3 450,00 cr		42 731,00 cr	3 450,00 cr	
3008	Separat 1 dagsprøver	50 900,00 cr	53 500,00 cr		50 900,00 cr	53 500,00 cr	
3009	Separat 2 dagsprøver	38 250,00 cr	41 600,00 cr		38 250,00 cr	41 600,00 cr	
3013	Sponsing	9 000,00 cr			9 000,00 cr		
	Salgs- og driftsinntekt	167 956,00 cr	106 775,00 cr	0	167 956,00 cr	106 775,00 cr	0
Varekostnad							
4302	NM/UM	20 000,00	5 000,00		20 000,00	5 000,00	
4303	Utgifter Luksefjell-/Telemarksprøva	31 225,00	7 196,00		31 225,00	7 196,00	
4304	Utgifter til Fritzøeprøva	22 867,41	6 550,62		22 867,41	6 550,62	
4305	Utgifter til separat 1 dagersprøver	11 955,00	1 965,00		11 955,00	1 965,00	
4306	Utgifter til separat 2dagersprøve	6 065,00	318,00		6 065,00	318,00	
4307	Dommerhonorar	46 000,00	112 526,00		46 000,00	112 526,00	
4315	Premier til prøver	5 646,00	18 261,80		5 646,00	18 261,80	
	Varekostnad	143 758,41	151 817,42	0	143 758,41	151 817,42	0
Lønnskostnad							
5000	Lønn til ansatte	16 500,00			16 500,00		
5400	Arbeidsgiveravgift	1 749,00			1 749,00		
	Lønnskostnad	18 249,00	0,00	0	18 249,00	0,00	0
Driftskostn. og av- og nedskrivninger							
6510	Kjøp av utstyr		37 312,50			37 312,50	
6862	Møte/ dr. utgifter	20 373,00	12 181,00		20 373,00	12 181,00	
	Driftskostn. og av- og nedskrivninger	20 373,00	49 493,50	0	20 373,00	49 493,50	0
	Driftskostnader	182 380,41	201 310,92	0	182 380,41	201 310,92	0
	Årsresultat	14 424,41	94 535,92	0	14 424,41	94 535,92	0

Dato fra-til: -
 Regnskapsår 2024
 Periode 01 - 07

Resultat pr. avdeling

for
 Telemark Elghundklubb

Side: 3

3 Bandhund

Nr.	Kontonavn	Denne periode			Hittil		
		Regnskap i år	Regnskap i fjor	Budsjett	Regnskap i år	Regnskap i fjor	Budsjett
Salgs- og driftsinntekt							
3006	Morgedalsprøva-/Telemarksprøva	27 200,00 cr	20 800,00 cr		27 200,00 cr	20 800,00 cr	
3008	Separat 1 dagsprøver	13 000,00 cr	16 800,00 cr		13 000,00 cr	16 800,00 cr	
3009	Separat 2 dagsprøver	2 500,00 cr	3 600,00 cr		2 500,00 cr	3 600,00 cr	
3011	Kurs	28 000,00 cr	71 640,00 cr		28 000,00 cr	71 640,00 cr	
3013	Sponsing	10 000,00 cr	25 000,00 cr		10 000,00 cr	25 000,00 cr	
	Salgs- og driftsinntekt	80 700,00 cr	137 840,00 cr	0	80 700,00 cr	137 840,00 cr	0
Varekostnad							
4302	NM/UM	15 000,00	14 202,40		15 000,00	14 202,40	
4303	Utgifter Luksefjell-/Telemarksprøva	22 858,00	18 181,00		22 858,00	18 181,00	
4305	Utgifter til separat 1 dagersprøver	871,00	976,00		871,00	976,00	
4306	Utgifter til separat 2dagersprøve	169,00	285,00		169,00	285,00	
4307	Dommerhonorar	31 000,00	12 500,00		31 000,00	12 500,00	
4308	Utg. kurs	11 304,90	51 157,75		11 304,90	51 157,75	
4315	Premier til prøver	5 646,00	4 830,00		5 646,00	4 830,00	
	Varekostnad	86 848,90	102 132,15	0	86 848,90	102 132,15	0
Driftskostn. og av- og nedskrivninger							
6300	Leie lokale	3 000,00	27 900,00		3 000,00	27 900,00	
6510	Kjøp av utstyr	14 562,50			14 562,50		
6862	Møte/ dr. utgifter	7 954,00	3 696,00		7 954,00	3 696,00	
	Driftskostn. og av- og nedskrivninger	25 516,50	31 596,00	0	25 516,50	31 596,00	0
	Driftskostnader	112 365,40	133 728,15	0	112 365,40	133 728,15	0
	Årsresultat	31 665,40	4 111,85 cr	0	31 665,40	4 111,85 cr	0

Dato fra-til: -

Resultat pr. avdeling

Regnskapsår 2024

for

Periode 01 - 07

Telemark Elghundklubb

Side: 4

4 Eppersøkshund

Nr.	Kontonavn	Denne periode			Hittil		
		Regnskap i år	Regnskap i fjor	Budsjett	Regnskap i år	Regnskap i fjor	Budsjett
Salgs- og driftsinntekt							
3011	Kurs	17 695,00 cr	16 500,00 cr		17 695,00 cr	16 500,00 cr	
3014	Bevegelig prøve	27 307,00 cr	21 000,00 cr		27 307,00 cr	21 000,00 cr	
3015	Fersksporprøver	17 892,00 cr	19 100,00 cr		17 892,00 cr	19 100,00 cr	
	Salgs- og driftsinntekt	62 894,00 cr	56 600,00 cr	0	62 894,00 cr	56 600,00 cr	0
Varekostnad							
4307	Dommerhonorar	25 700,00	10 900,00		25 700,00	10 900,00	
4308	Utg. kurs	8,75	10 793,50		8,75	10 793,50	
4310	Utg. bevegelige prøve	3 618,75	6 663,90		3 618,75	6 663,90	
4311	Utg. fersksporprøver	2 324,00			2 324,00		
	Varekostnad	31 651,50	28 357,40	0	31 651,50	28 357,40	0
Driftskostn. og av- og nedskrivninger							
6510	Kjøp av utstyr		1 200,00			1 200,00	
	Driftskostn. og av- og nedskrivninger	0,00	1 200,00	0	0,00	1 200,00	0
	Driftskostnader	31 651,50	29 557,40	0	31 651,50	29 557,40	0
8050	Annen renteinntekt		475,17 cr			475,17 cr	
	Årsresultat	31 242,50 cr	27 517,77 cr	0	31 242,50 cr	27 517,77 cr	0

Dato fra-til: -

Resultat pr. avdeling

Regnskapsår 2024

for

Periode 01 - 07

Telemark Elghundklubb

Side: 5

Nr.	Kontonavn	Denne periode			Hittil		
		Regnskap i år	Regnskap i fjor	Budsjett	Regnskap i år	Regnskap i fjor	Budsjett
5 Utstilling							
Salgs- og driftsinntekt							
3018	Telemarks-/Sandidalsutstillinga	47 798,00 cr	44 957,62 cr		47 798,00 cr	44 957,62 cr	
3019	Morgedalsutstillinga	134 687,00 cr	112 136,80 cr		134 687,00 cr	112 136,80 cr	
	Salgs- og driftsinntekt	182 485,00 cr	157 094,42 cr	0	182 485,00 cr	157 094,42 cr	0
Varekostnad							
4313	Utg. Telemarks-/Sandidalsutstillinga	27 936,05	27 937,27		27 936,05	27 937,27	
4314	Utg. Morgedalsutstillinga	81 661,96	79 072,26		81 661,96	79 072,26	
4315	Premier til prøver	35 387,75	34 864,72		35 387,75	34 864,72	
	Varekostnad	144 985,76	141 874,25	0	144 985,76	141 874,25	0
Driftskostn. og av- og nedskrivninger							
6510	Kjøp av utstyr	887,50			887,50		
	Driftskostn. og av- og nedskrivninger	887,50	0,00	0	887,50	0,00	0
	Driftskostnader	145 873,26	141 874,25	0	145 873,26	141 874,25	0
	Årsresultat	36 611,74 cr	15 220,17 cr	0	36 611,74 cr	15 220,17 cr	0

Telemark Elghundklubb
Hellestvedtveien 165
3965 Herre

Revisjonsberetning 2024

Vi har revidert regnskapet for Telemark elghundklubb org.nr 917 407 320 for 2024 som viser eit overskudd på kr 15685,19,-. Vi mener at regnskapet for 2024 og beholdning pr 31.12.2024 gir et riktig bilde av situasjonen i organisasjonen og at midlene er brukt ihht intensjonene.

Seljord 30.01.2025



Sigbjørn Rua

Revisor



Jan Gunnar Thors

Revisor

8. Saker til årsmøtet:

8.1.1 Saker Forbundsstyret fremmer for RS:



RS SAK 2025

Digitalisering av medlemsbladet Elghunden.

Saksutredning

Forbundsstyret viser til RS Sak 15.24 hvor omforent forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt ved akklamasjon.

Omforent forslag til vedtak:

RS gir Forbundsstyret i oppdrag å utrede digitalisering av medlemsbladet Elghunden med blant annet muligheter til flere medlemskategorier med eller uten tidsskrift og de økonomiske konsekvenser for de ulike alternativene. FS legger frem forslag til vedtak på RS 2025.

Forbundsstyret har gjort og satt opp ulike scenarier. Det lar seg ikke gjøre å få satt opp en korrekt kostnadsoversikt før det er avklart hvilket alternativ som blir aktuelt og eventuelt hvor mange medlemmer som velger de ulike medlemskategoriene. Forbundsstyret har utarbeidet en oversikt over de ulike alternativene med et kostnadsbilde som ligger ganske nært hva de faktiske kostandene vil utgjøre.

Det må investeres i programvarer hvis bladet skal legges ut elektronisk med tosidig visning og bla-funksjon. Det samme gjelder dersom det kun er medlemmer som skal se den elektroniske utgaven, gjør vi den åpen for alle (også ikke medlemmer) trenger vi ikke den type programvare for pålogging.

Kostnaden per stykk for trykking vil også stige når antall eksemplarer går ned. Det samme vil settekostnadene kunne gjøre, men her noe mindre. Settekostnadene vil variere noe – alt etter hvor mange sider det er i det enkelte eksemplar.

Går vi for helt papirfri utgave vil trykkekostnad og porto forsvinne, men settingen av bladet kan stige noe mer.

Ved reduserte kostnader vil størrelse på fakturaer til områdeklubbene for medlemsbladet gå ned. Det medfører at medlemsandelen til områdeklubbene kan vurderes. De innsparte kostnadene kan brukes til styrking av avlsarbeidet på våre elghundraser, som er det viktigste arbeidet for Norske Elghundklubbens Forbund. Det kan også brukes til annen aktivitet i områdeklubbene.

Dersom det blir en todelt modell (både en papirutgave til noen medlemmer og elektronisk til resten) vil sekretariatet få et merarbeid sammenlignet med i dag. I dag blir det tatt ut en liste ved fakturering. Om det blir en todelt ordning må det tas ut 46 lister (også 3 ganger i året - 138 lister)

Her er modellen for mulige framtidige kostnader

I hovedsak er det 3 alternativer på medlemsbladet som er mulig

- Dagens ordning
- Delt ordning med papir- og elektronisk utgivelse
- Kun elektronisk. (ingen papirutgave)

Modellen under viser hvordan de forskjellige alternativene kan slå ut kostnadsmessig.

Modell (Årlig kostnad uten MVA)	Dagens	Delt løsning - Papirutgave og elektronisk (5 scenario)					Kun elektron
Medlemmer m papirutgave antall	7000	5000	4000	3000	2000	1000	0
Medlemmer med elektronisk Antall		2000	3000	4000	5000	6000	7000
Presantasjonsgrunnlag	Dagens	71 %	57 %	43 %	29 %	14 %	ingen papir
Trykking	377 580	309 000	273 600	225 000	179 100	119 550	-
setting	52 800	52 800	52 800	52 800	52 800	60 000	76 800
Pakking, frakt etc	380 701	271 652	217 127	163 044	109 180	55 390	-
Administrative kostnader	210 000	230 000	230 000	230 000	230 000	230 000	210 000
Mulig softwarekostnad	-	15 000	15 000	15 000	15 000	15 000	15 000
Pris Elghund enkeltmedlem - papirutgave år	146	157	163	170	185	216	-
Pris Elghund enkeltmedlem - Elektronisk år	-	48	45	44	43	44	43
Total kost	1 021 081	878 452	788 527	685 844	586 080	479 940	301 800
Scenario for Klubb med 200 medlemmer	29 174	20 443	18 495	16 366	15 737	12 235	8 623
Med moms							
Pris Elghund enkeltmedlem - papirutgave år	182	196	204	212	231	270	-
Pris Elghund enkeltmedlem - Elektronisk år	-	60	57	55	54	55	54
Total kost	1 276 351	1 098 065	985 659	857 305	732 600	599 925	377 250
Scenario for Klubb med 200 medlemmer	36 467	25 554	23 118	20 457	19 671	15 293	10 779

- **Dagens ordning** - Gir ingen endring ut fra hvordan den løses i dag og er nok den mest kostbare. Den vil variere noe fra en utgivelse til en annen på grunn av antall sider og utsendinger. Her blir klubbene fakturert lik tidlige. (Ingen endring)
- **Delt løsning**, med både papir- og elektronisk. Det er noe vanskelig å prise, for den er avhengig på hvor mange medlemmer som velger papir- eller elektronisk utgave. Det tilkommer kostnader med programvare. (En investeringskostnad og for årlig drift). Faktureringen vil med denne løsningen bli mer tidkrevende.
- **Kun elektronisk**. Spørsmålet her blir om den elektroniske kun skal være tilgjengelig for medlemmer med lesetilgang eller om den skal være åpen for alle. Dersom det blir kun lesetilgang for medlemmer, må det investeres i en tilgangsordning. Denne vil påvirke prisen både på delt løsning og for papirløs. (investering og årlig drift)
- Dersom RS velger åpen løsning, vil det ikke påvirke prisen for disse grupperinger. For det delte alternativet vil kostnad for den enkelte klubb bli avhengig hvor mange medlemmer de har i den enkelte kategori. Dersom det i en enkelt klubb melder alle medlemmer at de skal ha papirutgave så vil kostnadene i forhold til i dag kunne stige! En «åpen» leseordning kan det være en informasjon også til «ikke medlemmer» som kan være positiv i dagens samfunn. (En del andre forbund har det).
- Kun elektronisk utgivelse er den som kommer gunstigst ut økonomisk. Her kommer også kostnader med programvare dersom utgivelsen kun skal være lesbar for medlemmer. Her blir det også fakturert klubbene for utgivelsene.

Dette bør klubber også ta stilling til (aller helst nå i årsmøtene 2025 – dersom vedtak i saka får virkningstidspunkt 2026)

Dersom RS beslutter noe annet enn dagens ordning, må områdeklubbene på sitt årsmøte ta stilling til eventuelt endring av medlemskontingent på to av forslagene.

Klubbene må gjøre en vurdering på årets årsmøte - om hvordan fordeling det vil bli i deres klubb avhengig av hvilken av de tre modellene RS 2025 velger. De bør gjøre en vurdering om deres priser

skal endres fra 2026 som følge av RS beslutning når den er fastsatt. Husk at det må være et insitament for medlemmene å kunne gjøre et valg dersom RS beslutter en delt løsning. (dersom RS endres fra dagens ordning og klubbpris beholder lik for begge kategorier – vil kanskje alle velge papir (de får ingen besparelse). Da vil kostnadene for klubben **stige** i forhold til dagens ordning!

NB! Dersom RS 2025 beslutter delt alternativ – kan det få noen konsekvenser dersom klubbene ikke ser på prismetriser for egen klubb!

- Dersom alle klubbens medlemmer velger «papirformat» vil kostnadene for klubben kunne **økes ut over dagens** kostnad opp til ca. kr 90,- pr medlem. (dersom modell forbund havner på 14 % papir)
- Dersom alle klubbens medlemmer velger kun elektronisk utgave av Elghunden vil kostnadene **reduseres det ut over dagens** kostnad med ca. Kr 125,- pr medlem.

Eksempel for en klubb med 200 medlemmer

Før klubber	200						
Medlemmer m papirutgave antall	200	143	114	86	57	29	-
Medlemmer med elektronisk Antall		57	86	114	143	171	200
	100 %	71 %	57 %	43 %	29 %	14 %	0 %
Modell Papir	36 467	27 952	23 297	18 187	13 181	7 727	-
Modell Elektro	0	3 421	4 864	6 307	7 750	9 413	10 779
Snitt pris total	36 467	31 373	28 162	24 494	20 931	17 141	10 779
Snitt pr medlem	182	157	141	122	105	86	54
Max kost	36 467	39 133	40 770	42 437	46 135	54 092	-
Min kost	36 467	11 975	11 350	11 038	10 850	10 982	10 779
Max økning på regning i forhold dagens		2 665	4 303	5 970	9 668	17 625	
Max nedgang på regning i forhold dagens		- 24 492	- 25 117	- 25 430	- 25 617	- 25 485	- 25 689
Max merkost pr medlem med bare papir i egen klubb		13	22	30	48	88	
Mindre kost dersom alle medlemmer i egen klubb kun elektronisk		- 122	- 126	- 127	- 128	- 127	- 128

NB! Dersom f.eks. Forbund samlet havner på 43 % papirutgaver, men **alle** medlemmer i eksempel klubben velger papirutgave vil prisen øke for klubben fra dagens med kr 5,970, -. I motsatt fall dersom alle medlemmene velger elektronisk, vil kostnader minke med kr. 25.430, -

Første beslutning har 3 alternativ.

1. Beholde dagens ordning
2. Todelt ordning – papirutgave og elektronisk
3. Kun elektronisk

Forbundsstyret legger frem følgende forslag til vedtak for Digitalisering av medlemsbladet Elghunden

RS 2025 vedtar punkt 3. Kun elektronisk versjon av medlemsbladet Elghunden. Gjeldende fra 2026

Andre beslutning

Dersom 2 eller 3 ble valgt - inneholder en elektroniske utgaven - må vi ta stilling til om den skal kunne leses kun av medlemmer eller skal den være åpen.

- A. Åpen – ingen ekstra programvare på det
- B. Kun medlemmer kan lese.

Forbundsstyret legger frem følgende forslag til vedtak for Digitalisering av medlemsbladet Elghunden

RS 2025 vedtar punkt A. Åpen utgave. Alle kan lese. Også «ikke medlemmer». Gjeldende fra 2026

Styrets forslag til vedtak:

Telemark Elghundklubb ønsker å fremme et alternativ 4:

Dersom Elghunden skal digitaliseres, kan man like gjerne droppe hele bladet og heller legge artiklene ut på Hjemmesiden til NEKF. Og heller da ha en mer levende og oppdatert hjemmeside. Dette bør også koordineres med Facebook.

TEHK vil med dette ha en besparelse på ca. 42 000 nok, som vi i dag betaler for porto ifm. utgivelse. Og vi ser da at bladet har forfalt på grunn av manglende innsendinger fra områdeklubbene.

8.1.2 Valg RS 2025:

VALG 2025

<u>Forbundsstyret (Leder)</u>		
1 år	Endre Stakkerud, OOEHK	På Valg / Tar gjenvalg
Valg	Forslagstiller	Kandidater
	Valgkomitéens innstilling:	
<u>Forbundsstyret (Nestleder)</u>		
2 år	Eivind Haugseth, ØEHK	På Valg / Tar gjenvalg
Valg	Forslagstiller	Kandidater
	Valgkomitéens innstilling:	
<u>Forbundsstyret (Medl.)</u>		
2 år	Camilla Hartz Repshus, HEHK	Ikke på valg
Valg	Forslagstiller	Kandidater
<u>Forbundsstyret (Medl.)</u>		
2 år	Inga Berit Lein, NTEHK	Ikke på valg
Valg	Forslagstiller	Kandidater
<u>Forbundsstyret (Medl.)</u>		
2 år	Espen Dahl Mortensen, BEHK	På Valg / Tar ikke gjenvalg
Valg	Forslagstiller	Kandidater
	Valgkomitéens innstilling:	

<u>Forbundsstyret (1. vara.)</u>		
1 år	Eva Berdal Nygård, STEHK	På Valg / Tar ikke gjenvalg
Valg	Forslagstiller	Kandidater
	Valgkomitéens innstilling:	
<u>Forbundsstyret (2 vara.)</u>		
1 år	Solvar Nordheim, Troms EHK	På valg / Tar gjenvalg
Valg	Forslagstiller	Kandidater

	Valgkomitéens innstilling:	
<u>Lov og Kontrollkomiteen (Medl.)</u>		
3 år	Helge Jakobsen, Troms EHK	På Valg (valgt 2022) / Tar ikke gjenvalg
Valg	Forslagstiller	Kandidater
<u>Lov og Kontrollkomiteen (Medl.)</u>		
3 år	Ola Idar Løkken, GEHK	Ikke på Valg (valgt 2023)
Valg	Forslagstiller	Kandidater
<u>Lov og Kontrollkomiteen (Medl.)</u>		
3 år	Joar Brosdal, Telemark EHK	Ikke på valg (valgt 2024)
Valg	Forslagstiller	Kandidater
<u>Lov og Kontrollkomiteen (Leder)</u>		
1 år	Joar Brosdal, TEHK	På Valg / Tar gjenvalg
Valg	Forslagstiller	Kandidater
	Valgkomitéens innstilling:	
<u>Lov og Kontrollkomiteen (vara.)</u>		
1 år	Dag Helge Lianes, JFEHK	På Valg / Tar gjenvalg
Valg	Forslagstiller	Kandidater
	Valgkomitéens innstilling:	
<u>Valgkomiteen</u>		
3 år	Sissel Hermann, NTEHK	På valg (Kan ikke gjenvelges)

Valg	Forslagstiller	Kandidater
	Valgkomitéens innstilling:	
3 år	Svenn Magnus Runde, STEHK	Ikke på valg (gjenstår med 1 år) valgt 2023
Valg	Forslagstiller	Kandidater

3 år	Jan Roger Olsson, ØEHK	Ikke på valg (gjenstår med 2 år) valgt 2024
Valg	Forslagstiller	Kandidater
1 år (varam.)	Morten Lien, HVEHK	På valg / Tar gjenvalg
Valg	Forslagstiller	Kandidater
	Valgkomitéens innstilling:	
<u>Revisor</u>		
1 år	Carsten Bakke, OOEHK	På valg / Tar gjenvalg
Valg	Forslagstiller	Kandidater
	Valgkomitéens innstilling:	
1 år	Jon Harby, HEHK	På Valg / Tar gjenvalg
Valg	Forslagstiller	Kandidater
	Valgkomitéens innstilling:	
<u>RS-Ordfører</u>		
1 år	Ivar Horrigmo, TEHK	På valg / Tar gjenvalg
Valg	Forslagstiller	Kandidater
	Valgkomitéens innstilling:	
<u>Rs- Viseordfører</u>		

1 år	Frank Christiansen, NTEHK	På Valg / Tar gjenvalg
Valg	Forslagstiller	Kandidater
	Valgkomitéens innstilling:	
<u>Representanter til RS NKK 2025</u>	Valgkomitéens innstilling:	FS får mandat til å utpeke delegater til RS NKK 2025
		Godkjent av RS
<u>Styrets honorar 2024</u>		
<i>2024: Leder: kr. 28962,-</i>		
<i>2024: Nestleder: kr. 5793,-</i>		
Styrets honorar til leder og nestleder indeksreguleres årlig med virkning fra 2024 med utgangspunkt i KPI.		
I tillegg kommer møtehonorar pr. møte for alle medlemmer av forbundsstyret. Gjeldene satser foreslås.		
Fysisk møte: Kr 1 500,-		
Digitalt møte opptil fire timer: Kr 750,-		
Digitalt møte over fire timer: Kr 1 500,-		

Styrets forslag til vedtak:

Styret foreslår å støtte:

Leder	Endre Stakkerud
Lov og kontrollkomiteen	Joar Brosdal
Lov og kontrollkomiteen vara	Dag Helge Lianes
RS ordfører	Ivar Hoppingmo
RS vara ordfører	Frank Christiansen

Øvrige kandidater tas til valg på årsmøtet.

Styret støtter valgkomiteens innstilling på at FS får mandat til å utpeke delegater til RS NKK 2025.

8.2 Innkommende saker til årsmøtet:

Ingen saker er innkommet.

9. Fastsette medlemskontingent og godkjenne budsjett for 2025:

Budsjett 2025

Nr.	Kontonavn	Budsjett
Salgs- og driftsinntekt		
3000	Medlemskontigenter	-107 000,00
3001	Medlemstilbud	-40 000,00
3005	Momskompensasjon	-55 000,00
3006	Morgedalsprøva- /Telemarks	-55 000,00
prøva		
3007	Fritzøprøva	-45 000,00
3008	Separat 1 dagsprøver	-60 000,00
3009	Separat 2 dagsprøver	-40 000,00
3011	Kurs	-45 000,00
3013	Sponsing	-19 000,00
3014	Bevegelig prøve	-28 000,00
3015	Fersksporprøver	-18 000,00
3018	Telemarks- /Sandidalsutstillin	-48 000,00
ga		
3019	Morgedalsutstillinga	-135 000,00
3020	Tilskudd til THEK	-10 000,00
3021	Norsk Tipping	-2 500,00
Salgs- og driftsinntekt		-707500
Varekostnad		
4300	Kjøp av klær/bøker til Medlemstilbud	35000
4301	Kjøp av chamionatskjold	20000
4302	NM/UM	35000
4303	Utgifter	60000
Luksefjell-/Telemarksprøva		
4304	Utgifter til Fritzøprøva	25000
4305	Utgifter til separat 1 dagersprøver	13000
4306	Utgifter til separat 2dagersprøve	7000
4307	Dommerhonorar	120000
4308	Utg. kurs	12000
4310	Utg. beveglike prøve	4000
4311	Utg. fersksporprøver	3000
4313	Utg. Telemarks-/Sanidalsutstilling	29000
a		
4314	Utg. Morgedalsutstillinga	80000
4315	Premier til prøver	47000
4316	Utgifter medlemsmøte/kurs	40000
Varekostnad		530000
Lønnskostnad		

5000	Lønn til ansatte	16500
5092	Feriepenger	
5331	Godtgjørelse til styremedlemmer	30000
5400	Arbeidsgiveravgift	1749
5405	Arbeidsgiveravgift av feriepenge	
	Lønnskostnad	48249
	Driftskostn. og av- og nedskrivninger	
6300	Leie lokale	3000
6510	Kjøp av utstyr	10000
6553	Heimeside/datakostnader	10000
6840	Medlemsblad	42000
6860	Styremøter/adm	14000
6861	Møte RS/NEKF	34000
6862	Møte/ dr. utgifter	52000
6900	SMS varsling	3500
6940	Porto	
	Driftskostn. og av- og nedskrivninger	168500
	Annen driftskostnad	
7420	Gave, blomster	2000
7500	Forsikringspremie	2300
7770	Bank- og kortgebyr	2000
	Annen driftskostnad	6300
	Driftskostnader	753049
8050	Annen renteinntekt	-25000
8075	Utbytte/utdeling innenfor fritaksmetoden	-250
8155	Rentekostnad leverandørgjeld	0
	Årsresultat	20299

10. Valg:



Leder (1år):

Lars Jørgen Lassen, på valg.

Tar gjenvalg

Innkommende forslag:

- *Lars Jørgen Lassen, foreslått av Tor Fjellheim*

- *Lars Jørgen Lassen, foreslått av valgkomiteen*

Valgkomiteens innstilling: Lars Jørgen Lassen

Nestleder (2år):

Oddvar Seltveit, ikke på valg.

Styremedlem (2år):

Irene Johanne Førde, ikke på valg.

Styremedlem (2år):

Per Egil Adolfsen, på valg.

Tar ikke gjenvalg

Innkommende forslag:

- *Stian Skåli, foreslått av Magnar Nordsveen*

Valgkomiteens innstilling: Stian Skåli

Styremedlem (2år):

Jørn Isaksen, på valg.

Tar gjenvalg

Innkommende forslag:

- *Odd Arne Hassel, foreslått av Tor Fjellheim*

Valgkomiteens innstilling: Odd Arne Hassel

Sekretær (2 år):

Laila Skaar, ikke på valg.

Kasserer (2år):

Jørund Håvard Askje, på valg.

Tar gjenvalg

Valgkomiteens innstilling Jørund Håvard Askje

1. vara (1 år):

Stian Skåli, på valg.

Tar gjenvalg

Innkommende forslag:

- *Ole Ingolf Saga, foreslått av Stian Skåli*

Valgkomiteens innstilling: Ole Ingolf Saga

2. vara (1år):

Odd Arne Hassel, på valg.

Tar gjenvalg

Innkommende forslag:

- *Ingeborg Garvik, foreslått av valgkomiteen*

Valgkomiteens innstilling: Ingeborg Garvik

Revisor (1 år):

Sigbjørn Rua, på valg.

Tar gjenvalg

Valgkomiteens innstilling: Sigbjørn Rua

Revisor (1 år):

Jan Gunnar Thors, på valg.

Tar gjenvalg

Valgkomiteens innstilling: Jan Gunnar Thors

Honorarer:

Leder	10 000,-
Kasserer	10 000,-
Sekretær inkludert web ansvar	10 000,-

Forslag: Ingen endring

RS-delegater:

Forslag: Styret ber årsmøtet om fullmakt for å kunne oppnevne delegater, som tidligere år

Valgkomite:

Stian Christoffersen

Går ut

Torstein Dahl

Gjenstår 1 år

Kolbjørn Birkrem

Gjenstår 2 år

Varamedlem

Kjell Haave

Går ut

Nytt medlem til valgkomite (3 år):

Innkommende forslag:

- Ingar Tjønnås, foreslått av valgkomiteen

Valgkomiteens innstilling: Ingar Tjønnås

Nytt varamedlem til valgkomite (1 år):

Innkommende forslag:

- Jørgen T. Bø, foreslått av valgkomiteen

Valgkomiteens innstilling: Jørgen T. Bø